litterae α et β eosdem quos ante sortientur valores imaginarios, ex quorum reductione colligitur haec pars integralis inde oriunda.

$x^{-f \cos. \phi - 1} [A \cos. (a + f \sin. \phi / x) + B / x \cdot \cos. (b + f \sin. \phi / x)]$,
quatuor constantes arbitrarias A , B , a et b continens.

Corollarium 3.

1136. Hinc ergo evidens est, quomodo ex factoribus formae P , sive sint simplices sive duplices, sive inaequales sive aequales, singulas integralis partes assignari indeque totum integrale completum formari conveniat.

Scholion.

1237. Totum ergo negotium huc reeit, ut quantitas algebraica ex aequatione differentiali formata

$P = A + B(z-1) + C(z-1)(z-2) + D(z-1)(z-2)(z-3) + \text{etc.}$
in suos factores reales vel simplices vel duplices resolvetur, in quo plerumque maxima difficultas versatur, quoniam hujusmodi formae minus tractari sunt solitae. Cum vero haec resolutio isti aequationi cum generali, quam hoc capite evolvere suscepi, est communis, quicquid hic praestare licuerit, potius in aequatione generali ostendi conveniet, ad quam resolvendam propterea revertor. Id tantum hic observasse necesse duco, quod si pro aequatione generali

$$X = Ay + \frac{Bx \partial y}{\partial x} + \frac{Cxx \partial \partial y}{\partial x^2} + \frac{Dx^3 \partial^3 y}{\partial x^3} + \text{etc.}$$

undecunque innotuerit integrale particulare, puta $y = V$ existente V certa functione ipsius x , tum posito $y = V + v$ perveniri ad hanc aequationem

$$0 = Av + \frac{Bx \partial v}{\partial x} + \frac{Cxx \partial \partial v}{\partial x^2} + \frac{Dx^3 \partial^3 v}{\partial x^3} + \text{etc.}$$

cujus integrale completum per praecepta hujus problematis inventum si loco v scribatur, habebitur integrale completum illius aequationis, quo pacto certe insigne calculi compendium obtinetur.

Problema 166.

1238. Proposita aequatione differentiali gradus cujuscunque n hujus formae

$$X = Ay + \frac{Bx \partial y}{\partial x} + \frac{Cx^2 \partial \partial y}{\partial x^2} + \dots + \frac{Nx^n \partial^n y}{\partial x^n},$$

ejus integrale per integrationem n vicibus repetitam invenire.

Solutio.

Ex hac aequatione formetur haec quantitas algebraica

$$P = A + B(z-1) + C(z-1)(z-2) + \dots + N(z-1)(z-2)\dots(z-n),$$

cujus quaerantur omnes factores simplices, nullo habito respectu sive sint reales sive imaginarii, ut ea hoc modo exprimatnr

$$P = N(\alpha + z)(\beta + z)(\gamma + z)\dots i(\mu + z)(\nu + z),$$

factorum numero existente $= n$. Quo facto, initio hujus capituli vidimus, quemlibet factorem puta $\alpha + z$ praebere potestatem x^α , per quam nostra aequatio fiat integrabilis, atque adeo ostendimus, integrale inde ortum, si compendii gratia ponamus